
 1 

 

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

Белоярского района «Детский сад «Аленушка» п. Сосновка» 
(МАДОУ «Детский сад «Аленушка» п. Сосновка») 

ПРИКАЗ 
 

  
 01.12.2021  №   239  

Сосновка 

Об участии в районном семинаре педагогических работников 

образовательных учреждений Белоярского района 

  

 В соответствии с планом  деятельности Комитета по образованию администрации 

Белоярского района на 2021 год, с целью создания инновационного пространства по 

реализации ФГОС дошкольного образования, поиска новых форм работы с детьми 

дошкольного возраста, повышения квалификации педагогических кадров, а также 

продвижении инновационного педагогического опыта в области дошкольного образования 

п р и к а з ы в а ю: 
1. Старшему воспитателю Салтыковой И.Г.  

1) довести до сведения педагогов МАДОУ «Детский сад «Аленушка» п. Сосновка» письмо 

Комитета по образованию администрации Белоярского района от 01.12.2021 № 2331 

2) предоставить список участников семинара по теме: «Ярмарка дидактических игр» в срок 

до 1 декабря 2021 года на электронный адрес: info@olenenok86.ru  

2. Подготовить и предоставить текст выступления на семинаре воспитателю 

Ильдеркиной Н.М. - «Счетные палочки – кладезь знаний и умений», воспитателю Туровой 

Р.Р. – «Использование кейс-технологии в работе с детьми дошкольного возраста на примере 

математического кейса» 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

  

 

Заведующий       Е.И. Костенко 

 

 

 

 

mailto:info@olenenok86.ru

